
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 16.09.2022 година 

 

За участие на Столична община като партньор в проектно 

предложение с наименование: DUETTE: Цифрови градски европейски 

близнаци за транспорт и околна среда (DUETTE: Digital Urban European 

Twins for Transport & Environment) no Програма “Хоризонт Европа”. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да се включи като партньор в 

проектно предложение „Цифрови градски европейски близнаци за 

транспорт и околна среда“ (Digital Urban European Twins for Transport & 

Environment) по покана “Действия за научни изследвания и иновации в 

подкрепа на изпълнението на мисията за неутрални по отношение на 

климата и интелигентни градове” (HORIZON-MISS-2022-CIT-01) на 

Програма „Хоризонт Европа“. 

II. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми, съгласно условията за кандидатстване по Поканата, декларации 

и документи. 

III. На всеки 6 месеца в Постоянната комисия по опазване на 

околната среда, земеделие и гори да се предоставя информация относно 

напредъка на проекта. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.09.2022 г., Протокол № 61, точка 6 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА22-ВК66-8931/4/07.09.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


